
 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
Programmazione 2014-2020 FSE – Competenze di base 2 A 2^ ed. 

Avviso n. 4396 del 
09/03/2018

 
PROGETTO 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-60 CUP: I58H18000350007 

A.S. 2019/2020 
 

Oggetto: nomina commissione esame domande selezione di Figura di supporto al coordinamento e 
Referente per la Valutazione  

PROGETTO 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-60 CUP: I58H18000350007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’ Avviso pubblico prot. 4396 del 9 marzo 2018 per la realizzazione di progetti di potenziamento delle 

competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa. Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. ” 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2  Miglioramento delle competenze 

chiave degli allievi  Sotto Azione 10.2.1A Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia; 

VISTA la Delibera del Collegio Docenti n° 6 del 16/04/2018 e del Consiglio d’Istituto n° 24 del 23/04/2018; 

PRESO ATTO dell’avviso di autorizzazione all’avvio del M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/22750 del 01/07/2019;  

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico prot. n°9638 DEL 16.10.2019 con il quale si dispone l’assunzione a 

bilancio E.F. 2019 del finanziamento del progetto 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-60 per un importo pari a Euro 

19.911,60; 

VISTO  l’avviso  di selezione per la di Figura di supporto al coordinamento e Referente per la Valutazione prot. 
n° 910 del 03.02.2020   

 
DISPONE 

 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in 
premessa, è così costituita: 





 

 AMATO CATERINA (dirigente scolastico) (con funzione di Presidente); 

FARULLA PAOLO MARCELLO (assistente amministrativo) (con funzione di componente della 
Commissione); 

 LAURICELLA LETIZIA GRAZIELLA (DSGA) (con funzione di segretario verbalizzante); 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi punteggi 
indicati negli avvisi. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 
l’elaborazione della  
graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi . 
La prima seduta della Commissione è convocata per il giorno 17.02.2020 alle ore 17.30 
 

                                                       

                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

                                                                                             (Caterina Amato) 
 
    


		2020-02-17T17:50:29+0100
	AMATO CATERINA




